- 1 -

党委〔2017〕44号

关于调整宿州学院“两学一做”学习教育

领导小组成员的通知

各党总支、党支部：

为推进“两学一做”常态化制度化，按照省委“两学一做”

学习教育协调小组“机构不撤、人员不减、工作不变”的要求，

鉴于学校第四轮干部聘任、部分同志职务变动，现对学校“两学

一做”学习教育领导小组内设机构成员进行调整。陈啸吟同志任

领导小组下设办公室主任；李真同志任领导小组下设宣传组组

长。校“两学一做”学校教育领导小组成员、内设机构组成人员

及工作职责不变。

特此通知。

- 2 -

（此页无正文）

中共宿州学院委员会

2017 年 5 月 9 日

中共宿州学院委员会办公室 2017 年 5月 9日印发